

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-исследовательский институт «Рубин»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	172	172	0	172	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	172	172	0	172	0	0	0	0	0
из них женщин	66	66	0	66	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Подразделение	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-9	Отдел 970/0 (9 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-13	Отдел 970/1 (4 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-16	Отдел 970/2 (3 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-18	Отдел 970/4 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-22	Отдел 970/5 (4 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-25	Отдел 20 (3 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-31	Отдел 970/7 (6 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32	Отдел 970/8 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Отдел 980/1 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34-35	Бюро 980/11 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36-37	Бюро 980/12 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Отдел 980/3 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-41	Отдел 980/3 (3 рабочих места)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42-47	Отдел 980/3 (7 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Бюро 980/32 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Группа 15 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Бюро 18 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52-53	НПК-1 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54-57	ПЭК-2 (4 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Цех 980/5 (1 рабочее место)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-62	Бюро 980/61 (4 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Бюро 980/62 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64-65	Отдел 12/54 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66-69	Отдел 982/1 (4 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	ПТО-16 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71-74	Отдел 16/1 (4 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75-79	Отдел 16/2 (5 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-82	Лаборатория 16/21 (3 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Лаборатория 16/22 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84-86	Лаборатория 16/22 (3 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87-91	Производственный участок 16/3 (5 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92-93	Производственный участок 16/4 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-98	Отделение 11/4 (5 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Конструкторское бюро 11/42 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100-101	Группа 11/421 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-106	Группа 11/422 (5 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107-109	Конструкторское бюро 11/43 (3 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Конструкторское бюро 11/44 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111-122	Конструкторское бюро 11/45 (12 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-124	Центр 11/7 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125,127	Лаборатория 11/711 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126, 128-130	Лаборатория 11/711 (4 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131-132	Лаборатория 11/712 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-135	Группа 11/713 (3 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136-137	Отдел 11/73 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Лаборатория 11/74 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-141	ПНЦ-12 (3 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-145	Отдел 12/3 (4 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146-151	Отдел 12/4 (6 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

152	Отдел 12/5 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-161	Отдел 12/7 (9 рабочих мест)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162-163	Отдел 14 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Группа 14/11 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Группа 14/12 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Группа 14/14 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Группа 14/15 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	НТЦ-21 (1 рабочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169-170	Отдел 21/1 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171-172	Группа 21/4 (2 рабочих места)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления 15.11.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Ходос М.В.
(ФИО)

(дата)

23.12.2016г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Францева В.З.
(ФИО)

(дата)

23.12.2016г.

Врио инспектора по охране труда
(должность)

(подпись)

Зуева Г.А.
(ФИО)

(дата)

23.12.2016г.

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреев Д.Д.
(ФИО)

(дата)

23.12.16